Joncoux  Fiche produit L (E |

Sphering Company BRIDE DE SECURITE OCTANS BOIS 100 ans Qualité & 'épreuve
d’innovation du temps

Bride de sécurité Octans Bois
0432-cPR-00095-320 Bride de sécurité Octans Bois
assurant un maintien stable et solide entre deux
éléments triple paroi isolé Octans Pellets.

Les + produits :

Bride lisse, esthétique et discréte. Gamme congue pour les
appareils de derniere génération - Esthétique parfaite avec un
emboitement lisse - Conception innovante et robuste - Titulaire
d'un avis technique (DTA 14/16-2165)

Descriptif technique

Caractéristiqgues techniques Applications
Compatibilité appareil selon le Appareils bois
combustible blches Poéle a bois. Obligatoire dans la partie conduit, non

indispensable dans la partie raccordement.
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Sphering Company BRIDE DE SECURITE OCTANS BOIS

Références produit

Référence Diametre intérieur Finition
100221 130 Inox
100222 150 Inox
100223 180 Inox
100287 130 Noir
100288 150 Noir
100289 180 Noir

INNOVATION

100 ans
d'innovation

Diametre extérieur
250
270
300
250
270
300

-

=

=

=

iy

150 90012015

Qualité a I'épreuve
du temps

Disponibilité
En stock
En stock
En stock
Sur demande uniquement
En stock

Sur demande uniquement
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